27　嘱託職員雇用契約書
嘱託職員雇用契約書

社会福祉法人　　　　　　　　　（以下「甲」という。）と　　　　　　　　　（以下「乙」という。）とは、下記の労働条件を承認し、互い誠実に、これを遵守することを契約する。

平成　　年　　月　　日

（甲）社会福祉法人
理　事　長　　　　　　　　　　　　印
（乙）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
記

	雇用期間
	　１　期間の定めなし

　２　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	勤務場所

	職　　種

	仕事内容

	勤務日
	１　毎週　　　　曜日　２　その他[　　　　　　　　　　　　]

	勤務時間
	午前・午後　　　時　　　分から午前・午後　　　時　　　分まで

	賃　　金
	　　月　額　・　年　額　　　　　　　　円

	その他

· ２部作成し、甲乙それぞれが保管すること。
PAGE